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Cramo och IBS skriver avtal om ett tredje steg i samarbetet 

Cramo och IBS meddelar i dag tecknat ytterligare ett avtal om utveckling och installation 
för ett branschspecifikt affärssystem hos uthyrningsföretaget Cramo.  

Hösten 2005 tecknade Cramo och IBS ett avtal om att IBS under en flerårsperiod skulle leverera 
ett nytt affärssystem för Cramos uthyrningsverksamhet. Projektet har nu passerat fas 1 och 2, 
och ett nytt avtal om utveckling i ett tredje steg har skrivits på för att fördjupa samarbetet mellan 
bolagen. Avtalet gäller utveckling av ny funktionalitet specifikt för uthyrningsbranschen och 
kommer att leda till framtagande av världens mest avancerade affärssystem för denna bransch. 
Projektet löper fram till och med 2011. 

” I vår bransch är vi väldigt beroende av korrekt och uppdaterad information och det är avgörande 
för oss att inte bara ha ett bra informationssystem utan också kunna utveckla det tillsammans 
med leverantören. Vi vill känna att vi kan ligga i teknologins framkant eller till och med lite före 
våra konkurrenter i fråga om systemstöd”, säger Göran Carlson, Vice Koncernchef på Cramo. 
”IBS har varit vår leverantör av affärskritiska system sedan 1996”. 

”När vi tecknade avtal om utveckling av ett branschanpassat system för uthyrningsverksamhet 
var det för IBS en stor investering men också ett viktigt åtagande inom en spännande bransch. 
Cramo är ett fantastiskt företag och vi är stolta över att ha varit en viktig leverantör i så många år. 
Detta särskilt eftersom vi tror mycket på uthyrningsbranschen i dessa tider då det blir allt viktigare 
för företag att inte binda kapital”, säger Mike Shinya, VD och Koncernchef för IBS.  

För mer information kontakta: 

Oskar Ahlberg, Senior Vice President of Communications, IBS AB 
Tel: +46 70 244 24 75 
oskar.ahlberg@ibs.net 

 

Informationen är sådan som IBS AB (publ) skall offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om 

handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 5 maj 2009 kl. 11.00. 

 

Kort om Cramo 
Cramo är ett serviceföretag inom uthyrning av maskiner och utrustning, hyresrelaterade tjänster, samt uthyrning och 
försäljning av flyttbara lokaler. Med verksamhet i 300 depåer i elva länder är Cramo ett av de ledande uthyrningsföretagen 
i Norden och i de centrala och östra delarna av Europa. Verksamheten har cirka 2.600 anställda. Omsättningen uppgick 
till 580 miljoner Euro under 2008. Koncernens moderbolag, Cramo Oyj är noterat på NASDAQ OMX Helsinki Ltd., 
Helsingsfors. Mer information på www.cramo.com 

Kort om IBS 
Mer än 30 års erfarenhet har gjort IBS till en ledande leverantör av distribution management solutions. IBS huvudsakliga 
fokus är på distribuerande branscher som; automotive, elektronik, papper & partihandel och läkemedel. Mer än 5 000 
kunder i ett 40-tal länder drar nytta av IBS lösningar för snabb och mätbar avkastning på sina IT-investeringar.  
 
IBS B-aktie är listad på OMX Nordic Exchange Stockholm. För mer information, besök gärna www.ibs.se  
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